
      Nemáte v prohlížeči zapnutý javascript. Některé prvky z tohoto důvodu mohou být nefunkční nebo jejich funkce může být omezena.


      
         

         
            
               
               

               
                        
         
            
            Vyhledat
            
         

         

      

      
                  
      
                     
               Menu
            


               

               Služby
      

               O nás
      

               Reference
      

               Osvědčení
      

               Partneři
      

               Kariéra
      

               Kontakty
      


               

         
      
                     

               
                    
               

               

               
                        
         
               Služby
      

               O nás
      

               Reference
      

               Osvědčení
      

               Partneři
      

               Kariéra
      

               Kontakty
      
      
                        
                     empla@empla.cz
                     
495 218 875
                     

                  

                  

               

            
            
                                 
                           
         	Služby
            
	Laboratoře
                        	Vody
                        
	Odpady, kaly, sedimenty, zeminy
                        
	Plynné vzorky
                        
	Mikrobiologie
                        
	Ekotoxikologie
                        
	Agrochemie
                        
	Potraviny
                        
	Speciální analýzy
                        
	Analýza máku
                        


	Měření emisí a imisí
                        	Měření emisí
                        
	Měření imisí
                        
	Měření pachových látek
                        
	Měření kvality stlačeného vzduchu
                        
	Bioplyn, skládkový plyn, půdní vzduch
                        
	Ochrana ovzduší - odborné posudky, rozptylové studie
                        


	Měření pracovního prostředí
                        	Prašnost, chemické škodliviny, mikroklima
                        
	Měření azbestu
                        
	Vnitřní prostředí budov
                        
	Určení vnějších vlivů
                        
	Projektová a inženýrská činnost 
                        


	Hluk, vibrace, osvětlení
                        	Měření hluku a vibrací
                        
	Osvětlení
                        
	Projektová a inženýrská činnost 
                        


	Odpady, chemické látky, REACH
                        	Odběry vzorků odpadů a hodnocení nebezpečných vlastností
                        
	Odběry vzorků odpadů pro příjem do zařízení
                        
	Odběry vzorků sedimentů, sutí, zemin, kompostů, kalů, substrátů, hnojiv
                        
	Technické poradenství při certifikaci výrobků, vedlejších produktů, vč. REACH
                        
	Audity stavu provozů v oblasti odpadů, chem. látek a směsí, Evidence a ISPOP
                        
	 Průzkum budov z hlediska kontaminací a výskytu azbestů, poradenství
                        
	Bezpečnostní listy tvorba a revize, pravidla práce
                        


	EIA, SEA, IPPC, odborné posudky
                        	Informační systém EIA
                        
	SEA
                        
	IPPC
                        
	Odborné posudky, rozptylové studie...
                        


	Čištění a úprava vod
                        	Projektová a inženýrská činnost 
                        
	Úpravny vody a ČOV
                        


	Testování asfaltových materiálů
                        
	Výroba a servis laboratorních a průmyslových zařízení
                        	Laboratorní a přístrojová technika
                        
	Čerpací technika
                        
	Průmyslová zařízení
                        


	Projektová činnost
                        
	Poradenství OŽP, BOZP, ISPOP,ISO
                        	Systémy řízení
                        
	Registry povinností
                        
	Služby externího ekologa
                        
	Poradenství v oblasti BOZP a PO
                        
	ISPOP
                        


	Soubory ke stažení
                        	Sedimenty 2023 - přednášky
                        
	ISPOP HLÁŠENÍ ZA ROK 2023 - soubory ke stažení
                        
	BOZP 2024 NOVINKY - soubory ke stažení
                        
	MĚŘENÍ HLUKU V MIMOPRACOVNÍM PROSTŘEDÍ 15.2.2024
                        
	NAKLÁDÁNÍ S CHEMICKÝMI LÁTKAMI A SMĚSMI CHEMISKÁ LEGISLATIVA 2023
                        


	Semináře a kurzy
                        	Semináře, konference, workshopy
                        
	Rekvalifikační kurzy 
                        
	Školení na míru
                        
	Pronájem přednáškového sálu
                        
	Odborné publikace
                        


	Interní informace
                        


      
                        

                              
                  Stránka nenalezena

      



         
            Kontaktní formulář

            
            
                           

            
               
                  Jméno a příjmení                  
               

            

               
                  Firma…                  
               

            

               
                  Váš e-mail                  
               

            

               
                  Telefon                  
               

            

                        
               Město…               
            

            
               Příloha
            

            
               Falešný email, nevyplňujte               
            

            
               Zpráva               
            
            
            
               Ponechte nezměněné               
            

            
               Informace o ochraně osobních údajů
            

            Zpráva bude odeslána na náš e-mail, odpovíme Vám nejpozději do 2 pracovních dnů. Většinou to ale bývá do pár hodin. Pro rychlý kontakt uveďte telefon.
            
               Pro odeslání klikněte na druhé tlačítko
               Odeslat
               Odeslat
            

         

      
               

                                 
                     
                           Novinky a semináře

                           
                              MĚŘENÍ UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ VE VNITŘNÍM PROSTŘEDÍ - NOVINKY 2024
                              11. dubna 2024

                           

                           
                              28. konference MĚŘENÍ EMISÍ A OCHRANA OVZDUŠÍ -  kongresový hotel LUNA , Ledeč nad Sázavou
                              3. června 2024

                           

                           
                              Další novinky
                           

                        
                        
                           Přeji si zasílat aktuální informace na uvedenou emailovou adresu:

         
                     

         
            
            
               Nevyplňovat
            

            
               E-mail               Pro odeslání klikněte na druhé tlačítkoOdeslatOdeslat
            

            
               
               Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
            

         

      

                              

                                          
                                                EU - Evropský sociální fond

                     

                  

                              

            

         

         
            
                  
               Souhlas se zpracováním osobních údajů |                      Cookies
                     | Mapa stránek
                                             | Odkazy
                                          

                              
         

      

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

      
      
   
         X
      


   